
 

平素よりご愛顧くださいまして、誠に有難うございます。 

 

弊社は下記日程で年末年始休業をいたします。 

休業期間中に頂戴した、FAXでのお問合せにつきましては 

2026年 1月 5日（月）より、順次対応させていただきます。 

 

 

 

 

【年末年始休業期間】 

2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日） 

12月 26日（金）の営業は、午前中迄とさせて頂きます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、どうぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 


